岩 福 事 号 外

令 和 ７ 年 １ ２ 月 ９ 日

お客様各位

社会福祉法人 岩手県社会福祉事業団

地域生活支援センター「歩夢」

所長  青木智恵子

あゆむ弁当価格改定について（お知らせ）

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、現下の食材費や燃料費等の高騰により、弁当価格の見直しを行わざるを得ない状況にな

っているところです。

つきましては、下記のとおり価格を改定させていただきますので、何卒ご理解くださいますよ

うお願い申し上げます。

今後も変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

記

１ 改定年月日   令和８年 1月 1日

２ 価格

改定前

改定後

５００円（税込）

※ 大盛５５０円（税込）

５５０円（税込）

※ 大盛６００円（税込）

                              お問い合わせ先

                              地域生活支援センター「歩夢」

                              TEL ０１９－６６２－６８５２

                              FAX ０１９－６６２－６８７２

                              担当   青木智恵子